1

      РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КРАСНОЗНАМЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»
КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06 марта 2019 г.                                                                                   №  254
 г. Краснознаменск

О внесении изменений в постановление
 администрации муниципального образования

 «Краснознаменский городской округ» от 23 января 2019 года № 70
«Об  утверждении перечня должностей муниципальной службы

администрации муниципального образования «Краснознаменский
городской округ», при назначении на которые граждане и при замещении

которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о
своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера, а также сведения  о доходах, расходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и

несовершеннолетних детей»

          В соответствии с Федеральный законом от 25.12.2008 года № 273-ФЗ
"О противодействии коррупции", № 131 «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального
образования «Краснознаменский городской округ»,

                                       ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1.  Признать утратившими силу Приложение №1 к постановлению главы
администрации муниципального образования «Краснознаменский городской
округ» от 23 января 2019 года № 70 «Об  утверждении перечня должностей
муниципальной службы Администрации муниципального образования
«Краснознаменский городской округ», при назначении на которые граждане и
при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять
сведения о  своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера, а также сведения  о доходах, расходах, об имуществе
и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и
несовершеннолетних детей» и заменить его Приложением в новой редакции
     2. Начальнику организационно-административного отдела администрации
МО «Краснознаменский городской округ» ознакомить с постановлением
заинтересованных муниципальных служащих под роспись.
     3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красное Знамя» и
разместить на официальном сайте администрации муниципального образования
«Краснознаменский городской округ» .
     4. Постановление вступает в силу с даты  официального опубликования.

2

     5. Контроль  исполнения  постановления возложить на Полякову К. И.,
начальника организационно-административного отдела администрации.

      Глава администрации            Д.А. Чубарев

СОГЛАСОВАНО:

Начальник организационно-
административного отдела
 «___» марта  2019 года                 К.И. Полякова

Начальник юридического отдела
 «___» марта   2019 года                  С.В. Панкстьянов

ВНЕСЕНО:
Ведущий специалист по профилактике
коррупционных и иных правонарушений
административно-организационного отдела

«___» марта  2019 года                           А.И. Кахаев

Расчет рассылки:
1. Начальник организационно - административного отдела - 1 экз.;
2. Начальник юридического отдела – 1 экз.
3. Ведущий специалист по профилактике коррупционных и иных правонарушений – 1 экз.;
4. По прилагаемому отдельному расчёту рассылке.

3

Приложение
к постановлению администрации

МО «Краснознаменский городской округ»
                                                                                  от 06 марта  2019 г. № 254

П Е Р Е Ч Е Н Ь
должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при

замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих
доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также

сведения о доходах, расходах, об имуществе  и обязательствах имущественного
характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

I. Высшая группа должностей.
1 Заместитель главы администрации

II. Главная группа должностей.
2 Начальник организационно - административного отдела
3 Начальник финансового отдела
4 Начальник отдела бухгалтерского учета, гл. бухгалтер
5 Начальник юридического отдела
6 Начальник отдела  по ГО и ЧС
7 Начальник отдела образования
8 Начальник отдела экономики и инвестиционной политики
9 Начальник отдела ЗАГС
10 Начальник отдела социальной защиты
11 Начальник отдела капитального строительства, ЖКХ, дорожного хозяйства и транспорта
12 Начальник отдела по имуществу, земельным ресурсам и архитектуре
13 Начальник отдела сельского хозяйства
14 Начальник архивного отдела

III. Ведущая группа должностей.
15 Помощник главы администрации по мобилизационной подготовке и взаимодействию с

административными органами
16 Помощник главы администрации

IV. Старшая группа должностей.
17 Главный специалист по доходам и муниципальному хозяйству
18 Главный специалист, главный бухгалтер
19 Главный специалист, ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и

защите их прав
20 Ведущий специалист
21 Ведущий специалист по кадрам
22 Ведущий специалист по оргработе
23 Ведущий специалист по электронному документообороту
24 Ведущий специалист-системный администратор
25 Ведущий специалист, бухгалтер
26 Ведущий специалист-архитектор
27 Ведущий специалист по бюджету
28 Ведущий специалист по профилактике коррупционных и иных правонарушений

V. Младшая группа должностей
29 Специалист 1-й категории
30 Специалист 1-й категории по молодежи и спорту
31 Специалист 1-й категории-бухгалтер
32 Специалист 1-й категории-архивист